
平成 30年 8月 31 日 
 

各中学校長殿 
 

明秀学園日立高等学校長 矢野 正彦 

 

 

 

吹奏楽部秋の部活動体験の実施について（ご案内） 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に深いご理解

と多大なご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて，吹奏楽部部活動体験を下記の要領にて実施いたします。つきましては，貴職より関係の先

生方，該当の生徒の皆様にご連絡いただきたくご案内申し上げます。校務多忙の折り恐縮に存じま

すが，ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                             

敬具 

 

 
 

記 
 

 

 

 1 期 日  10 月 7 日（日）9：00～12：30 

 

 2 日 程  8：30～9：00  受付 ※昇降口に集合してください。 

             

        9：00～12：30 部活動体験 

 

 3 内 容  パート練習、基礎合奏、曲合奏など 

 

 4 持ち物  上履き、可能な方は楽器と譜面台の持参をお願いいたします。 

 

 

 5 申 込  必要事項を記入の上、次のどちらかの方法でお申し込みください。 

➀FAX（送付票は不要です。）   FAX 0294-21-6341 

        ②E-mail（本校 HP から参加申込書をダウンロードしてください。） 

         URL http://www.meishu.ac.jp  E-mail boshu@meishu.ac.j 

  

 6 締 切  9 月 28 日（金） ※締切以降参加希望者が出た場合，電話にて追加受付します。 

 

 

 7 その他 お問い合わせは生徒募集部（五月女・寺内）までお願いします。 TEL 0294-21-6328  

 


